l 4
(У ?J)r1

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ NЬ 1

г. Орёл

к соглашению от 25 января 2016 года Ns 8Д4\0|72410/08
о предоставлении в 2016 голу'Щепартаментом образования Орловской

области субсидии из областного бюджета бюджету,Щолжанского района
Орловской области на возмещение расходов на обеспечение питаниеМ

)чащихся муницип€Lлъных общеобр€вовательных организаций

<<ё/ >> Hau&_ 2016 года

,Щепартамент образования Орловской области, именуемый в дальнеЙШеМ
<<.Щепартамент>, в лице Члена Правительства Орловской области - руководиТеля

обрщования Орловской

Орловской области от 22 декабря 20|4 года IЬ З97 кОб утверждении
Положения о

'Щепартаменте
образования Орловской области)l, с одной сТорОны,

и администрация.Щолжанского района Орловской области, именуеМая В

дальнейшем <<Получатель), в лице Врио Главы администрации .Щолжанского

района Орловской области Макашова Бориса Николаевичq деЙствующего на
основании Устава,Щолжанского района Орловской области, с другой стороны,

субсидии Щепартаментом Образования
Орловской области из областного бюджета бюджету .Щолжанского района
Орловской области на возмещение расходов на обеспечеНие питанием

у{ащихся муниципtLльных общеобразовательных организаций
доlrолнительное соглашение) о нижеследующем.

1. Пункты 1.3., 1.4., СоглашениrI r.по*"r, в следующей редакции:
(1.3. Размер субсидии из областного бюджета муницип€lлъному бюджеry

составляет 3 477 200 (Три миллиона четыреста семьдесят семь тысяч двести)
рублей 00 копеек.

( 1.4. Объем бюджетных
муниципальным бюджетом на
муницип€Lпьных общеобразовательных

ассигнований, предусмотренньtх
обеспечение питанием учащихся
организаций ,Щолжанского раиона

Орловской области в 201б году составляет 4 З51 600 (Четыре миллиона триста
пятьдесят одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня
подписаниrI.

3. Осталъные условия Соглашения, не предусмотренные настоящим
дополнительным соглашением, остаются неизменными и стороны
подтверждают свои обязательства.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 экземплярах, по
одному для каждой стороны и является неотъемлемой частъю Соглашения.

fiепартамента
Анатольевны, действующей на основании

области Шевцовой Татьяны
постановления Правительства

совместно именуемые <Стороны>,
соглашение к Соглашению от 25
о предоставлении в 201.6 году

заключили настоящее дополнительное
января 20tб года JЮ 8/П410|72410/08

,ll

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

партамент
.Щепартамент образования Орловской Администрация .Щолжанского района

Орловской области

Член Правительства Орловской
обл астиrgffiщцель Щеп артам ента

Врио главы аддтr{и_gграIр{и

кого района Орловской области

Б. Н. Макашов
Ф,_ цц,r'ic1'

i'Д"'.-
] л,, t,}.1," с,._Ф